



Bee farm

Pure Organic Honey

இணையதள தேன் விற்பனை
அங்காடி

சுத்தமான
இயற்கை தேன்



100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

Buy Now



www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline



Bee farm

Pure Organic Honey

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி
www.beefarm.in

தேனின் பத்து நன்மைகள்

1. நோய் எதிர்ப்பு அமைப்பு மேம்படுத்துதல்
2. ஒரு நல்ல பதனப்படுத்தும் பொருள்
3. தோல் ஈரப்பதம் மேம்படுத்துதல்
4. கிருமி நாசினியின் தனித்திறன்
5. உடல் ஆற்றல் அதிகரிக்கிறது
6. முகப்பருவுக்கு சிகிச்சை
7. மூட்டு வலி குறைக்கிறது
8. தொண்டை புண் சிகிச்சை
9. தீக்காயங்களுக்கு மருந்தாக பயன்படுகிறது
10. வயிற்று கோளாறு மற்றும் வாயு பிரச்சனைகள் தணிக்கிறது

Buy Now



www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

தென்காசி



www.tenkasilife.com

தென்காசி



வேலை வரும் வேளை...

13/08/2021

நமது தென்காசி மற்றும் நெல்லை, தூத்துக்குடி, கன்னியாகுமரி, சென்னை, திருப்பூர் மாவட்டத்தில் இருக்கும் வேலைவாய்ப்புகள் மற்றும் நேர்முகத்தேர்வுக்கான தகவல் குறித்த செய்தித் தொகுப்பு இங்கே...

www.tenkasilife.com

இது நம்ம ஊரு செய்திகளை சொல்லும் பிரத்யேக இணையதளம்

தென்காசி



www.tenkasilife.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி
Buy Now
Pure Organic Honey
 சுத்தமான இயற்கை தேன்
 @ www.beefarm.in
 9944800494
 Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
 அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி
Life
www.tenkasilife.com

GOLDEN OPPORTUNITY IN BHIMA JEWELLERY, TIRUNELVELI



நமது திருநெல்வேலியில் புதியதாக துவங்க இருக்கும், தென்னிந்தியாவின் முன்னணி நிறுவனம் மற்றும் பல தலைமுறைகளின் நன்மதிப்பை பெற்றதுமான பீமா ஜிவல்லரி திருநெல்வேலி கிளையின் கீழ்க்காணும் பதவிகளுக்கு நல்ல திறமையும் தகுதியும் உள்ள நபர்கள் தேவை

ASSISTANT MANAGER (Male)
 Jewellery Exp: Min 5 yrs., Qualifi: Any Degree
 Age: Below 45 yrs.

FLOOR MANAGER (Male)
 Jewellery Exp: Min 3 yrs., Qualifi: Any Degree
 Age: Below 35 yrs.

ACCOUNTS OFFICER (Male)
 Exp: Min 5 yrs., Qualifi: B.Com/M.Com
 Age: Below 35 yrs.

Sr. SALES EXECUTIVE/ SALES EXECUTIVE (Male/Female)
 Retail Exp: Min 2 yrs., Qualifi: Any Degree
 Age: Below 35 yrs.

BILLING EXECUTIVE (Male/Female)
 Exp: Min 2 yrs., Qualifi: Any Degree, Age: Below 30 yrs.

MARKETING EXECUTIVE (Male)
 Exp: Fresher to 3 yrs., Qualifi: Any Degree/MBA
 Age: Below 35 yrs.

DEO/TO/GREETER (Female)
 Relevant Exp: Min 1 yr., Fresher. Should have good personality and good communication skills.
 Age: Below 28 yrs.

நேர்காணல் தேர்விற்கு வரும் விண்ணப்பதாரர்கள் பையோ-டேட்டா மற்றும் பாஸ்போர்ட் சைஸ் வண்ண புகைப்படத்துடன் நேரில் வரவும் (முகக்கவசம் அவசியம்)

SALARY BEST IN THE INDUSTRY

Interview Date : 13th & 14th August 2021
Interview Venue : Hotel Apple Tree,
 North Bypass Road,
 Vannarapettai, Tirunelveli - 627 003
Time : 10 am to 3 pm

நேர்காணலில் கலந்துகொள்ள இயலாத விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் பையோ-டேட்டா மற்றும் பாஸ்போர்ட் சைஸ் போட்டோவினை கீழ்க்காணும் மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பிவைக்கவும்.

Email: bhimahr.tvl@gmail.com

For More Details : 8870555710, 8870555720

BHIMA GOLD • PURE GOLD



GOLD • DIAMONDS • SILVER • PLATINUM

INDIA • UAE
 SINCE 1925

TIRUNELVELI

NOORUL ISLAM CENTRE FOR HIGHER EDUCATION

Deemed to be university u/s 3 of the UGC Act 1956
Accredited by NAAC with 'A' Grade
 All the courses are approved by UGC/AICTE,
 Kumaracoil, Thuckalay - 629180, Ph: 04651-250566
 Website: www.niuniv.com E-mail: info@niuniv.com

APPLICATIONS INVITED

For the post of Assistant Professor/Professor for the English (Male Preferable)
 Applications are invited with bio data for the post of **Asst. Professor/Professor** in the department of **English**.
 Qualification: As per UGC norms
 Apply on or before 24-08-2021 To The Registrar, Noorul Islam Centre for Higher Education, Kumaracoil – 629180, Thuckalay, Kanyakumari Dist.
 12.08.2021 Registrar

TAMIL NADU WAQF BOARD
 "WAQF HOUSE" No. 1, Jaffar Syrang Street, Vallal Seethakathi Nagar, Chennai - 600 001.

Applications are invited from eligible Muslim candidates for recruitment of **Junior Assistant** post in the Tamil Nadu Waqf Board.

- Warning**
- All the recruitment conducted by the Tamil Nadu Waqf Board are purely merit based.
 - Tamil Nadu Waqf Board hereby cautions the candidates against touts and agents who may cheat by making false promises of securing job through unfair means.
 - Tamil Nadu Waqf Board shall not be responsible or liable for any loss that may be caused to any candidate on account of indulging into any sort of actions with such unscrupulous persons.

Sl No.	Name of the Post	Eligibility	No. of Posts
1.	Junior Assistant (Rs.19,500- 62,000) Level -1 (8)	A degree of any recognized University. Preference will be given to those who acquired degree in Law.	27

Age Limit as on 01.07.2021:
 Should have completed 21 years and maximum age limit is 32 years. Candidates claiming age relaxation will be allowed as per Government norms.

Nature of work:
 To visit and inspect all religious and denominational institution such as Mosque, Dargah, Burial ground and also collection of contribution etc.

Please visit TNWB website www.tnwakfboard.com to download the Application Form or obtain in person at the Office of the Tamil Nadu Waqf Board. Candidates are requested to submit the Application duly filled in to the undersigned so as to reach **on or before 5.00 P.M on 27.08.2021.**

Date of written examination : 17.10.2021. (subject to change)
Place : Chennai.
Date : 12.08.2021
 DIPR/ 699 /DISPLAY/2021

CHIEF EXECUTIVE OFFICER, TAMIL NADU WAQF BOARD

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி
Buy Now
Pure Organic Honey
 சுத்தமான இயற்கை தேன்
 @ www.beefarm.in
 9944800494
 Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
 அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி
Life
www.tenkasilife.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி
Buy Now
Pure Organic Honey
 சுத்தமான இயற்கை தேன்
 @ www.beefarm.in
 9944800494
 Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
 அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி Life
www.tenkasilife.com

யூனியன் பாங்க் ஆஃப் இந்தியா Union Bank of India
 மத்திய அலுவலகம், யூனியன் பேங்க் பவன், 239, விதான் பவன் மார்க், மும்பை - 400 021

யூனியன் வங்கி வேலைவாய்ப்பு திட்டம் 2021-22 (சிறப்பு அதிகாரிகள்) வேலைவாய்ப்பு அறிவிப்பு

யூனியன் பேங்க் ஆஃப் இந்தியா, சிறப்பு பிரிவில் உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பங்களை வரவேற்கிறது.

பதவி குறியீடு	பதவி	நிலை/ தரநிலை	காலியிடங்கள்
01	சீனியர் மாணேஜர் (ரிஸ்க்)	MMGS-III	60
02	மாணேஜர் (ரிஸ்க்)	MMGS-II	60
03	மாணேஜர் (சிவில் இஞ்சினியர்)	MMGS-II	7
04	மாணேஜர் (ஆர்க்கிடெக்ட்)	MMGS-II	7
05	மாணேஜர் (எலக்ட்ரிகல் இஞ்சினியர்)	MMGS-II	2
06	மாணேஜர் (பிரிண்டிங் டெக்னாலஜிஸ்ட்)	MMGS-II	1
07	மாணேஜர் (பாரக்ஸ்)	MMGS-II	50
08	மாணேஜர் (சார்ட்டட் அக்கவுண்டண்ட்)	MMGS-II	14
09	அசிஸ்டெண்ட் மாணேஜர் (டெக்னிக்கல் ஆபீசர்)	JMGS-I	26
10	அசிஸ்டெண்ட் மாணேஜர் (பாரக்ஸ்)	JMGS-1	120

நிகழ்வுகளின் அட்டவணை:

ஆன்லைன் விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்க துவங்கும் தேதி மற்றும் கட்டணம் / அறிவிப்பு கட்டணம் கட்ட துவங்கும் தேதி	12.08.2021, 00:00 மணி
ஆன்லைன் விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி மற்றும் கட்டணம்/அறிவிப்பு கட்டணம் கட்ட கடைசி தேதி	03.09.2021, 24:00 மணி

விருப்பமுள்ளவர்கள் எங்கள் வங்கியின் வலைதளத்தை www.unionbankofindia.co.in பார்வையிட்டு முழு அறிவிப்பை தெரிந்துகொண்டு, தங்களின் விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்கவும். வேலைவாய்ப்பு அறிவிப்பை அணுக "Recruitments" > "Careers Overview" எனும் லிங்கைக் க்ளிக் செய்யவும்.

தேதி: 12.08.2021
 இடம்: மும்பை (முதன்மை பொது மேலாளர் (ஹெச்.ஆர்))

பெண்கள் தேவை
 எமது ஷோரூமில் பணிபுரிய அனுபவமுள்ள விற்பனையாளர்கள் (SALES GIRLS) தேவை.
 நேரில் வரவும்
Amazing Collections (Readymade Retail & Wholesale)
 23-26 Bethesda Complex, W.C.C. Junction, Nagercoil.
 Cell: 9566299838

GOVERNMENT OF TAMILNADU
 NATIONAL HEALTH MISSION - TAMILNADU
 DMS CAMPUS, CHENNAI-600 006

Phone: 044-29510302, Website: www.nhm.tn.gov.in

CAREER NOTIFICATION

Applications are invited for the post of Consultant (Public Health) 8 Posts, Consultant (Legal) 1 Post, Assistant 1 Post, Data Entry Operator 2 Posts, I.T.Co-ordinator (EDSS) 1 Post purely on contract basis in SPMU of National Health Mission - Tamilnadu.

The application to be sent only through online link in the website on or before **25.08.2021**. For more details log on to **website: nhm.tn.gov.in**

Date: 12.08.2021
 DIPR/703/Display/2021

Mission Director,
 National Health Mission-TN.

ஆட்கள் தேவை
 கன்னியாகுமரி - சென்னை தேசிய நெடுஞ்சாலையில் நாரணம்மாள்புரம், அருககளுத்தில் புதியதாக துவங்க உள்ள HP பெட்ரோல் பம்பிற்கு ஆட்கள் தேவை. (அருகில் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை)

1. அக்கவுண்டன்ட்
2. பெட்ரோல் பம்ப் ஆப்ரேட்டர்கள்
3. சூப்பர்வைசர் (ஆண் & பெண்)

தங்களின் முழு விவரங்கள் அடங்கிய பயோடேட்டாவடன் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் நேரில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

JAI LAKSHMI ENERGY
 NH-44, Naranammalpuram, Tirunelveli.
 Contact: 97506 99687, 94429 36375

WANTED LAB TECHNICIAN
 A Medical Laboratory requires nearby **KANDANVILAI**, Kanyakumari District.

* **LAB TECHNICIAN**
 B.Sc.,MLT (or) DMLT (with or without experience)

* **8 Hours Duty only**

* **NO NIGHT DUTY**

For Details:
 Contact: 8098986177
 9942303470
 Send Blodata to qdccentre@gmail.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி
Buy Now
Pure Organic Honey
 சுத்தமான இயற்கை தேன்
 @ www.beefarm.in
 9944800494
 Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
 அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி Life
www.tenkasilife.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Buy Now @ www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி Life

www.tenkasilife.com

WALK IN INTERVIEW



- ◆ டிவிசன் மேனேஜர் (குறைந்தது 5 ஆண்டுகள் அனுபவம்)
- ◆ கிளை மேலாளர் (குறைந்தது 3 ஆண்டுகள் அனுபவம்)

தகுதிக் கேற்ப சன்மானம் வழங்கப்படும்.
தேதி: 14.08.2021 (சனிக்கிழமை)

இடம்: **சுசீ பைனான்ஸ் & லீசிங் பி லிட்**

FINANCE | 14-A/3, TP மில்ஸ் ரோடு, இராஜா நர்சரி எதிரில், இராஜபாளையம் - 626117

98946 77616 | 98946 77600 | 97897 77641

ஹோட்டலுக்கு தேவை

ஹோட்டல் வேலைக்கு அனுபவமுள்ள கேட்டரிங் படித்த சப்ளையர்கள் சிவகாசி பகுதியை சேர்ந்தவர்கள் அணுகவும்

97509 53604, 97509 53602

WANTED

PLC Programmer	: DEEE or Any Degree with Minimum 3 Years Experience
Panel Engineer.	(ITI or Diploma in panel Wiring with AutoCAD, with Minimum 3 Years Experience
Technical Engineer	: Diploma with Minimum 3 Years Experience in Textile Field)

Age Qualifications : Below 35 Years Male Candidate (Virudhunagar District)

Contact Mail ID : hmails15@gmail.com

V.P.M. EDUCATIONAL INSTITUTIONS FOR WOMEN

V.P.M. Nagar, Krishnankoil-626 126, Srivilliputtur (TK.), Virudhunagar, (Dt.), Tamilnadu.

PHONE NO: 04563-289111, 289001.

PRINCIPAL AND FACULTY WANTED

PRINCIPAL

Matric Hr.Sec School	P.G.With B.Ed/M.Ed., Ph.D (Edu)
B.Ed College	M.Ed., with Ph.D.,
Architecture College	M.Arch with Ph.D.,

with 10 years Experience

ASSISTANT PROFESSOR & TEACHER

P.G. with M.Phil., B.Ed /M.Ed., in Tamil, English, Physics, Chemistry, Commerce, Forensic Science, BBA Aviation, Home Science, Hospital Management & E.C.E., C.S.E., E.E.E, Civil & B.Arch.

M.Arch with relevent Experience & B.Sc (Nursing) Tutor with one year Experience, M.Sc (OBG & PSYCHIATRIC SPECIALITIES)

Intersted and dedicated candidates can apply by post within 10 days along with xerox copies of certificates to

The Chairman, VPMM Trust,
V.P.M.Nagar, Krishnankovil - 626 126.
Srivilliputhur Taluk, Virudhunagar Dist.,
E-mail ID: vpmmbed@rediffmail.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Buy Now @ www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி Life

www.tenkasilife.com

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Buy Now @ www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி

Life

www.tenkasilife.com

புதிதாக துவங்க உள்ள

பெண்களுக்கான பிரத்யேக ஷோரூம்

(EXCLUSIVE FOR LADIES)

மகிழ்ச்சியான ஔவணை ! மதிப்பளிக்கும் நிறுவனம் !!

விளக்கு தூண் மதுரை

ஆட்கள் தேவை

சம்பளம் 9000/- முதல் 25,000/-

தகுதிக் கேற்ற சம்பளம்

தீயாவளி போனஸ், PF, ESI, HOSTEL உண்டு

அனுபவம் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே

நாள் : 15.08.2021 செவ்வாய்கிழமை
காலை 9.00 மணி முதல் 5 மணி வரை

இடம் : வீனஸ் சர்டிங் சூட்டிங், 230 கீழ் மாரட் வீதி,
மதுரை - 625 001. [ஃபேமஸ் ஜிகர்தண்டா ரோடு]

தொடர்புக்கு : **99948 80441**

TEACHERS WANTED

Trained / without B.Ed and Fresh / Experienced with good Spoken in English. Are invited to handle Higher Secondary Classes

1. M.A. English

2. M.Com

Mail your resume to Email id : vsvskool@yahoo.in
: vsvschool19@gmail.com

V.S.V. Matriculation Hr.Sec School

Coimbatore Main Road, Mettukadai, Kundadam (Via),
Dharapuram (T.k.), Tiruppur (Dt).

Ph: 04258-266338, Cell: 98422-47602.

இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Buy Now @ www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg
அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி

Life

www.tenkasilife.com



இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Bee farm

Pure Organic Honey

சுத்தமான



இயற்கை தேன்



Buy Now

@

www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline



100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி



www.tenkasilife.com

கேந்திரிய வித்யாலயா கோயம்புத்தூர்
केन्द्रीय विद्यालय ,मीना इस्टेट ,सौरीपालयम रोड ,
कोयम्बतूर-641028,दूरभाष -0422-2317030

KENDRIYA VIDYALAYA, MEENA ESTATE, SOWRIPALAYAM ROAD,
COIMBATORE – 641 028, Phone No: 0422-2317030

साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

1. योग्य उम्मीदवारों को अनुबंध के आधार पर अंशकालिक पदों पर नियुक्ति के लिए केन्द्रीय विद्यालय ,कोयम्बतूर में आमंत्रित किया जाता है। दस्तावेजों की मूल कॉपी एवं एक सेट सत्यापित छायाप्रति लाना अनिवार्य है। अन्य विवरण नीचे दी गई वैबसाइट पर उपलब्ध हैं।

1. Eligible candidates are invited to appear for the walk-in-interview for the following teacher post on contractual basis for KV Coimbatore. They have to produce the original certificate along with one set of attested photo copy of the relevant certificates at the time of interview. The details of the Eligibility criteria for various posts are available in the website www.coimbatore.kvs.ac.in

स क्र० S.No	पद / Post	विषय / Subjects	आगमन समय Reporting Time	दिनांक / Date
1	स्नातकोत्तर शिक्षक Post Graduate Teachers	गणित, रसायन-शास्त्र और वाणिज्य Maths, Chemistry and Commerce	8.30 AM	16.08.2021(Monday)
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Trained Graduate Teachers	गणित, संस्कृत और सामाजिक विज्ञान Maths, Sanskrit and Social science		
3	प्राथमिक शिक्षक Primary Teachers			

2. रजिस्ट्रेशन का समय प्रातः 8.30 से 10.00 बजे तक है। प्रातः 10.00 बजे के बाद आने वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार में शामिल नहीं किया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को केन्द्रीय विद्यालय ,कोयम्बतूर में नियुक्त किया जाएगा। साक्षात्कार में आने के लिए कोई यात्रा या दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

2. Time for Registration : 8.30 AM to 10.00 AM. Candidates reaching after 10.00 AM will not be strictly entertained. No TA/DA will be paid for attending the interview.

नोट /NOTE:

1. कोविड-19 सुरक्षा मानकों का पालन अनिवार्य है।

1. Safety norms for COVID-19 to be strictly followed.

2. आवेदकों को निर्देशित किया जाता है कि वे स्कूल की वेबसाइट से बायोडाटा फॉर्म डाउनलोड कर साक्षात्कार के लिए आते समय विधिवत भरे और हस्ताक्षर कर साथ लाएँ।

2. Applicants are directed to download the bio data form in the school website and bring while coming for the interview duly filled in and signed.

3. रिक्तियाँ पूर्णतः अनुबंध आधार पर अंशकालिक एवं एक वर्ष या नियमित स्टाफ के पदभार ग्रहण करने पर- जो भी पहले हो, के लिए ही हैं।

3. Vacancies will be filled purely on temporary basis for a maximum period of one year or till regular incumbent joins, whichever is earlier.

प्राचार्य / Principal



இணையதள தேன் விற்பனை அங்காடி

Bee farm

Pure Organic Honey

சுத்தமான



இயற்கை தேன்



Buy Now

@

www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline



100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

தென்காசி



www.tenkasilife.com

தென்காசி



www.tenkasilife.com

தென்காசி



வேலை வரும் வேளை...

13/08/2021

நமது தென்காசி மற்றும் நெல்லை, தூத்துக்குடி, கன்னியாகுமரி, சென்னை, திருப்பூர் மாவட்டத்தில் இருக்கும் வேலைவாய்ப்புகள் மற்றும் நேர்முகத்தேர்வுக்கான தகவல் குறித்த செய்தித் தொகுப்பு இங்கே...

www.tenkasilife.com

இது நம்ம ஊரு செய்திகளை சொல்லும் பிரத்யேக இணையதளம்



Bee farm

Pure Organic Honey

இணையதள தேன் விற்பனை

அங்காடி

சுத்தமான

இயற்கை தேன்



100 gms, 200 gms, 1/2 kg, 1kg

அளவுகளில் கிடைக்கும்

Buy Now

@

www.beefarm.in

9944800494

Organichoneyonline

இணையதள தேன் விற்பனை

அங்காடி



Bee farm

Pure Organic Honey

650 gms

RS 499-/- Only

Shop Now @

www.beefarm.in

Free Shipping @ All Over Tamilnadu

9944800494



Organichoneyonline

தென்காசி



www.tenkasilife.com